bz aphra: bz

An tali studeā calamo? Cui verba: quid istas

ipsa tatarū

Succinis ābagēs: tibi luditur: effluis amens.

dici et mā-

Contemnere: sonat vitiū percussa maligne

mariū ma-

Respondeat virtū non cocta fidelia limo.

xima mā-

ma potest.

Recusasla

inde Turn.

27c. 34

lare). i. lac suggere: qd n̄bū quanto ego suspicari possum: eo modo puerorū est quo papa bua. mama. tata. aut quēadmodū incognit⁹ Persis interpres exponit lalare. i. dormire: qd Lalare p nutrices cū pueros mulcēt vt dormiāt: sepe dicere solēt. la. la. prium est la. id est dormi: sicut nūc dicere solēt. ru. ru. ru. An tali studeā puerorum calamo?) x̄ba sunt delicati adolescentis excusantis se: qd non possit rā inepio tangz male tēperato calomo scribere. Hor. ii. Horatius ser. Culpanī frustra calami. Quē poeta virget dicēs. Cui verba: subaudi/ putas te dare: quasi dicat: me ne putas te posse decipe q̄ te optime noui? Quid succinis). i. quasi in aurē garris et narras mihi: t̄ est n̄bū cōpositū ex sub et cano. is. Istas ambages). i. circuit⁹ et tergiuersatiōes siue excusatiōes. Libi ludis). i. cū talia facis: de tuo periculo nō de meo agis. Effluis amēs) vas fictili terebrato et rimoso ac nō bene cocto cōparat incōtinētē dicēs. O amēs effluis). i. perinde ac vas rimosum pfliuis: cū nō possis teipm intra te cōtinere: bz tāq̄ Terētian⁹ illē parmeno plen⁹ rimaz hac illac pfliuis. Cōtēnere. i. quasi vas inutile nibili estimaberis: sic Hor. iij. ser. Cōtēnere miser vitāda est improba siren desidia. Sonat vitiū pstat intrāfla tiōe sumpta ex vase fictili. Hā quēadmodū emptores fictiliū tactu digiti explorāt an sint bene cocta et nō rimosa: sic adolescentes ex ijs q̄ loquūt et faciūt experiri possum⁹ p̄tutis ne au

vitiū viā insistāt: dicit itaq̄. Fidelia). i. tu q̄ es tāq̄ fidelia: hoc

Horatius

+ Turn. 1. 27c. 34 ~~Lathus De fruſſe in D ill 9 p̄set noxijs illi~~
balbi quas rubores pueris occidunt, nulla es litteras pueri facilis si-
nant quam lambida q̄neq; ei⁹ frequētā somniorū inducebant. Auso-
de filiis p̄binj. Nutrētā īrē leviorata. Laliq̄ somni faco. modis.
ubi Joseph. Scaby. 1. 2 UVA. BHSC. IyR 270

Satyra

est vas fictile. Mercussa) id est digito pulsata. Sonat vittis).
Vergilius. virtuosum sonum reddit: sic Vergilius primo genitos. Nec vox hominem sonat: id est vocem humanam resert. Et fidelia non cocta) atque ex consequenti fragilis et mollis. Ultradis lumen) id est argilla recente: atque in fornace penitus non excocto humo: re. Hunc Vdū & molle lutū es: nūc nūc pperādū & acris maligne. i. Fingendus sine fine rota. Sed rure paterno surdus ne: Est tibi far modicū: purū & sine labo salinū: scio quē et obscurum.
crepitū reddit. Nā maligni aliquando paruum et angustū significat: ut apud Vergiliū sexto genitū. sub luce maligna. Vdum et molle lutū es) in translatione eadē adhuc perstat. Ac si dicat quia nondum habes incoctum generoso pectus honesto: sed es tanqz lucum: id est argilla figurans. Vdum et molle) id est quia humidum: et ex consequenti tenerum atque ad introducēdū quāvis formā aptum. Hunc nunc) id est in cunctāter et sine vlla temporis dilatione. Properandū subauit es: id est properāter informandū. Et fingendus) id est figurandus: et est verbū artis figlīe propriū/vnde et figuli sunt dicti. Sine fine) id est incessanter et sine intermissione. Rota) id est orbe illo figurant: in quo vasa formantur. Actū: id est ingeniosa: hoc est studijs et institutis philosophijs. Sed rure paterno: antipophora est: posset nāqz adolescēs in excusationē suā dicere se nolle litterarū studio operā dare: quod tantę facultates a maioribz suis hereditate obtigerint: que sufficiant ad vitā peragendā: ratiqz nobilitatis ab illis acceperit: qd ad illum illustrandū satis sit: sed in hunc poeta inuehitur dilectus id non sufficere si introsus vitijs animi laborat. Sed rure paterno: id est non tuo labore partū: sed a maioribz tuis hereditate accepto. Est tibi far modicū. i. quantum frumentū sufficiat alende familię. Purum et sine labo salinum: repeate a superiori est tibi: per salinum autem in quo sal ministerio mensē apponit: viciū tenuē sed sufficiēt poetę intelligū: Horatius sic Horatii secūdo carminū. Splēder in mensa tenui salinū.

Tertia

Quid metuas: ac si dicat: ita cōstitutū habes patrimonium:
vt in paupertatem te deueniturū possis nō timere. Et patella
secura: id est certa et quę te securū faciat: vnde dijs larib⁹
et penatib⁹ sacra ministres. Cultrix foci. i. qua possis focum
id est deos domesticos: hoc est penates et lares familiares co-

lere in pho-
cis penetra-
libus. Hoc
satis: subs-
audi est: s̄
quia id nō
est satis: p-
ironia intel-
ligēdū est a-

Quid metuas: cultrixq; foci secura patella:
Hoc satis: an deceat pulmonē rūpere ventis:
Stemate qđ ihusco ramū millesimie ducis:
Censorem q; tuū vel quod trabeate salutas:
Ad populū phaleras: ego te īr & ī cute noui.
Non pudet ad morē discincti viuere nactæ:

poeta esse dictū. An deceat: quasi dicat: non decet: neq; sati-
est Rumpere pulmonē vētis: id est inflari et intumescere: nā
spirabilis aura pulmone attrahitur. Quod millesime: id est
tu in ordīne millesimus: vt sit vocatiuus p nominandi casu.
Ducis ramū: quasi in arbore consanguinitatis: vt iuris con-
sulti dicunt. Stemate ihusco: id est ex aliquo principe qui
rexit ethuria: aut quod omnis nobilitas Italic ante eñē
aduentum ex ihuscia fuit. Est autem stema series maiorū ab
aliquo viro illustri ducta: qđ Juvenalis expressit dicens. Siē- Juvenal.
mata quid faciunt: quid prodest pontice longo sanguine cen-
seri. Et quod tu trabeate: id est trabeatus: hoc est trabea veste
que regū propria/est indutus. Salutas tuū censorē: id est sta-
tuā censoris: a quo ducis originein. Mā imagines maiorū
suorum quas in atrijs ex cera factas habebat: eentes domo
aut redeentes salutabant: venerabanturq;. Ad populū pha-
leras: id est hęc nobilitatis insignia ostenta populo. Mā pha-
lere ornamenti equori sunt: quibus plerique emptores il-
lorum decipluntur: quasi dicat his fortunę ornamenti: hoc
est diuitijs et nobilitate popul⁹ decipi solet: qui sola hęc putat
bona: me autē decipere nō potes: qui bona tantū anunivera
bona esse iudico: ideo subdit. Ego noui te īr & ī cute: id est
intrā cutē. i. quā sis vitiōsus intrōsus nō ignoro. Mō pudet:

D lliij

Satyræ

qd i pñcipio satyre dixim: hoc i loco reperiēdū est: hāc satyra
in eos maxime scriptā esse: q nōdū sibi habitivitiosū in gene-
rari: r q possunt rursus i viā virtutis redire. Nā q virtioꝝ lōgo
vſu quasi pſundissimo quodā somno sepulti sunt: qualis est
nacta hō pditē luxurie i nullis exhortatiōibꝫ excitari possit.

Dicit itaqꝫ
poeta i ado Sed stupet hic vitio: fibrisqꝫ increvit optimū
lescētem vī Pingue. caret culpa. nescit quid pdat. & alto-
tio inconci Demersus summa rursus nō bullat i vnda.
nētię laboꝝ